
お客様各位 

 2017年5月19日 

株式会社ＤＮＰフォトイメージングジャパン  

  

ＤＮＰ「DS-SL10/UP-CR10L(SONY製)用プリントメディア」の価格改定について  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。  

さて、この度、ご愛顧いただいていますＤＮＰ「DS-SL10/UP-CR10L(SONY製)用プリントメディア」につきまし

て、対象プリンタのグローバル市場規模の縮小により需要が減少していることに加え、為替変動により原材料

が高騰しております。生産の効率化や経費の削減など懸命なコスト吸収努力をしてまいりましたが、もはや企

業努力の範囲を超えるレベルとなっております。  

このため、やむを得ず下記のとおり価格改定を実施することとなりましたので、ご案内させていただきます。  

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具  

記 

１． 対象商品  

Lサイズ用プリントメディア  2UPC-C13 WW（JAN:4582287830212） 

PCサイズ用プリントメディア  2UPC-C14 WW（JAN:4582287830236） 

2Lサイズ用プリントメディア  2UPC-C15 WW（JAN:4582287830243） 

 

２． 実施時期  

2017年6月1日出荷分より  

 

３． 当社出荷価格改定（値上げ）率  

平均15％  

以上 


